

Tarnów, dnia 18.08.2023r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.58 .KK.2868/23

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa: odczynników wraz z dzierżawą sprzętu oraz generatory atmosfery dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie nr spr 58/23

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.08.2023r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w zakresie 5 wyrazi zgodę na zaproponowanie testów paskowych na nośniku bibułowym przyznając tym samym oferentowi maksymalną ilość punktów w parametrach ocenianych?

Uzasadnienie: Tak skonstruowany opis przedmiotu zamówienia, zezwoli na możliwości zaferowania produktu równoważnego, a tym samym nie będzie zachodziło podejrzenie, iż obecny zapis może sugerować jednego oferenta, który jest w stanie spełnić oczekiwania Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o ustosunkowanie się do wniesionych uwag w zakresie przedmiotu zamówienia oraz dokonanie modyfikacji przedmiotu zamówienia, w taki sposób, aby zezwolić na przystąpienie do przedmiotowego postępowania Wykonawcom, którzy pozostają na rynku polskim w dyspozycji wymaganego przedmiotu zamówienia, mogących spełnić wymagania zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający nie wymaga a jedynie ocenia nośnik testu, co nie dyskwalifikuje oferty innego Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby kary umowne były naliczane od wartości netto?

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrukcji używania wyrobów medycznych dla użytkowników profesjonalnych w języku angielskim? Obowiązująca Ustawa o wyrobach medycznych z 07.04.2022, Art. 12 oficjalnie to umożliwia.

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:
1/ adresat
2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

DZIAŁ LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Stanisław Mróga

DZIAŁ LOGISTYKI
Stanisław Mróga